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OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

 

MUAFİYET BAŞVURU FORMU 
 

 

Üniversiteniz …………………………….…...… Fakültesi/Yüksekokulu/Meslek Yüksekokulu 

………………….. Bölümü/Programı öğrencisiyim. Aşağıda belirtmiş olduğum derslerden muaf 
olmak istiyorum.      

 

         Gereğini arz ederim. 
                                                       

                                                                                                                    …………… (Tarih) 

       Ek       :Transkript, Ders İçeriği 
 

       Adres : ………………………………..                                              ………….. ( İMZA) 

        ………………………….………     

                                                                                                                  ………………. ( AD-SOYAD)                                                                       
      Tel :  

       

 

 

 

 

ÖNCEKİ KURUMDAN ALDIĞI DERSLER 

 

MUAFİYET İSTENEN DERSLER 
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NOTU 

 

 

 

DERSİN 

KODU 

 

 

 

DERSİN ADI 

 

 

 

KREDİ 

 

 

 

GEÇME 

NOTU 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15         

16         

17         

18         

19         

20         

21         

22         

23         

24         

25         


